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Komisioni i Pérzgjedhjes, né bazé & nenit 27 paragrafi 6, 7 dhe 8 t& Rregullore (qrk) nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit t&
testimit me shkrim, né proceduren e rekrutimit me Nr. 872 te dates: 22.06.2025 dhe RN00018100 afati pér aplikim 27/06/2025 -

26/07/2025, nxjerr kété:

Pér pozitat: Gjuhé shqipe,

Gjuhé angleze,

Gjuhé gjermane,

NJOFTIM

(Lista e kandidateve te cilét e kan& kaluar testin me shkrim)

Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Fitore Zuzaku Gjuhé shgipe 89
2 | Antigona Kastrati Gjuhé shqipe 82.5
3 | Loresa Xhelili Gjuhé shgipe 77
4 | Blerta Aziri Gjuhé shgipe 75
5 | Melihate Bunjaku Kastrati Gjuhé shgipe 74
6 | Rilinda Zuzaku Gjuhé shqgipe 71
7 | Agnese Shkodra Gjuhé shqipe 70
8 | Halim Halimi Gjuhé shqipe 70
9 | Rita Sermaxhaj Gjuhé shqipe 67
10 | Lundrim Krasnigi Gjuhé shgipe 67
11 | Ajshe Zairi Gjuhé shqgipe 66
12 | Dafina Maxhuni Sopi Gjuhé shqipe 65
13 | Besarta Avdiu Saliu Gjuhé shgipe 65
14 | Leonora Miftari Xhemaili Gjuhé shqipe 60
15 | Diellza Abazi Jakupi Gjuhé shgipe 59
16 | Arjeta Haziri Gjuhé shgipe 59
Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Arbese Xhymshiti Gjuhé angleze 71
2 | Ejona Syla Gjuhé angleze 71
3 | Egzona Islami Gjuhé angleze 66
4 | Etrita Rashiti Salihu Gjuhé angleze 66
5 | Luljete Zymberi Gjuhé angleze 63
6 | Arjete Bllaca Gjuhé angleze 61
7 | Besarta Ismajli Gjuhé angleze 61
8 | Elmedina Bunjaku Tahiri Gjuhé angleze 59
Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi
1 | Kaltrina Isufi Gjuhé gjermane 66
2 | Laura Sylejmani Gjuhé gjermane 55
3 [ Nita Maligi Gjuhé gjermane 53




Gjeografi,

Kimi,

Fiziké,

Biologji,

Matematiké,

N Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Elmaze RexhepiSadiku | Gjeografi 86
2 | Sahadete Arifi Gjeografi 86
3 | valbone Zegiri. Gjeografi 82
4| Kastriot Leka: Gjeografi
5 | Syela Selimi Gjeografi
6 { Hazbije Mihovci Gjeografi
7 | Lumturije Azizi Kergeli Gjeografi
8 | Vjoza Azemi Ademi Gjeografi
9 | Visar Zegiri Gjeografi’
10 | Almedina Demi Salihu Gjeografi
11 | Yllka Hyda Gleografi-
12 | Luftrim Dragobuzhda Gjeografi
13 | Sara Hoxha Gjeografi
14 | Fakete Halimi Gjeografi
Nr Emyidhe Mbiemri Aplikirni
' Arta Jeriu Kimni 63
Visar ismajli Kimi. 50
Nr Emri dhe Mbiesriri Aplikiri Pikét
-1t Valentina Balju Fiziké 79
2 | Tuba Pajaziti Fiziké
3 | Sadete Hoxha Fiziké 66 |
4 | Blerta Shala Fiziké 62!
5 | Lorik Baftjari Fiziké 58
6 | Fatbardh Alidema Fiziké 50
Nr Emri dhe Mbiemri | Aplikimi
1 | Agnesa Hoxha | Biologji
2 | Shpresa Mujaj Biologji
3 | Adelina Hyseni Biologji
4 | Mirzike Dauti tsufi Biologji
NF Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 i Granit Mustafa Matematiké 68.
2 | Herolinda Jashari Matematiké 62
‘3 | Antigona Shabani Matematika 60
_ 4 | Merita Emini Matematike 60
5 | Blenda Bunjaku | Matematiké 55




Léndg jurike,

Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Heroina Shabani-Sahatciu 1éndé juridike 76
2 | Erande Hyseni IEndé juridike 71
3 | Besjana Gagica 1éndé juridike 60
4 | Deniza Ajeti Iéndé juridike 52
5 | Gjilshen Zylfia-Rahimi 1éndé juridike 51
Léndé ekonomike,
Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Ditika Zymberi Haliti Léndé ekonomike 69
2 | Xhelil Haziri Léndé ekonomike 68
3 | Samet Ajvazi Léndé ekonomike 60
4 | Diana Shkodra Behluli Léndé ekonomike 50
5 | Armend Ajvazi Léndé ekonomike 50
Lé&ndé muzikore,
Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Gjelbrim Haliti Léndé muzikore 64
2 | Blerona Bucolli Léndé muzikore 60
3 | Ermal Demiri Léndé muzikore 32
4 | ilmije Ahmeti Léndé muzikore 30
5 | Perparim Krasniqi Léndé muzikore 20
6 | Fitore Kutllovci Léndé muzikore 30
Solfezh
Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1 | Hamide Jerliu Solfezh 86
2 | Arzije Rifati Solfezh 84
Balet
Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi Pikét
1] Robert Nuha Balet 70

Komisioni pérzgjedhés fton né /intervistg, pjesémarrésit e testimit me shkrim t& cilét kané fituar 50% e mé shumé t€ pikéve t&
testit me shkrim.

Intervista me gojé do t& mbahet me datén 18.08.2025 (€ hen€ ) duke filluar nga ora 9:00-12:00; vazhdon 13:00 , né lokalet e
Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Gjilan.

Kandidatét t& cilét nuk kan kaluar testin me shkrim do té njofiohen pérmes emajl adreses.

Késhille Juridike: kandidatet e pakénaqur me rezultetin e testit me shkrim kané t€ drejté qasje né testin e tyre pérmes kérkesés sé
protokoluar, n€ afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit, =
.//'
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